ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 1998 года N 369

О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 26 сентября 1997 года N 1223 "Об утверждении Положения

об определении размеров и установлении границ земельных участков
в кондоминиумах"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 26 сентября 1997 г. N
1223 "Об утверждении Положения об определении размеров и установлении границ
земельных участков в кондоминиумах" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1997, N 40, ст. 4592) следующие изменения:

1) дополнить постановление абзацем следующего содержания:

"Государственному комитету Российской Федерации по жилищной и строительной
политике и Государственному комитету Российской Федерации по земельным ресурсам и
землеустройству в кратчайший срок разработать и утвердить методические документы по
расчету нормативных размеров земельных участков в кондоминиумах";

2) абзац третий пункта 3 Положения об определении размеров и установлении границ
земельных участков в кондоминиумах, утвержденного указанным постановлением,
изложить в следующей редакции:

"Методика расчета нормативных размеров земельных участков в кондоминиумах
разрабатывается на основе соответствующих документов Государственного комитета
Российской Федерации по жилищной и строительной политике и Государственного
комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству и
утверждается органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации или - в
случае возложения на них этой функции - органами местного самоуправления".

И. о. Председателя Правительства
Российской Федерации

С.Кириенко

Текст документа сверен по:
официальный электронный
текст документа из

НТЦ "Система"

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 30 марта 1998 года N 369   О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 сентября 1997 года N 1223 "Об утверждении Положения об определении размеров и установлении ...